LEME, (SADS) avaliou o imóvel urbano na Fazenda Gloria com área de

13.099,35 m2(sendo um terreno úmido com riacho no fundo e várias 

vegetações) na cidade de Leme/SP, cadastrado na Prefeitura M unicipal sob 

n° 9.0197.0195-00, Matricula sob n° 28.200, no valor estimado de R$

110.000,00 (Cento e dez mil reais) mensal.

Leme/SP, 15 de Junho de 2.018.

/ : / /

j .d . e m p r e e n d i : 4TOS IM OBf S/C LTDA 
IMAS GAINO JÚNIOR- 

C REC I 19.081

Prefeitura do Município de Leme
Estado de São Paulo

Ofício n° 592/2018 - GP Leme, 06 de agosto de 2018.